
項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 24/5/2025

運動員編號

(No.)

姓名 Name 就讀學校 (School) 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

3030 張樂芯 Cheung Lok Sam 聖公會馬鞍山主風小學 4.000 8.766 0.000 12.766 1

3031 楊靜瑤 Yeung Ching Yiu 南元朗官立小學 4.000 8.733 0.000 12.733 2

3034 曾玥 Tsang Yuet Anna 耀中國際學校 4.000 8.333 0.000 12.333 3

3012 徐梓悠 Tsui Tsz Yau 福建中學附屬學校 4.000 8.266 0.000 12.266 4

3016 譚芷澄 Tam Tsz Ching 香港浸信會聯會小學 4.000 8.200 0.000 12.200 5

3020 林心柔 Lam, Nevaeh Sum Yau 基督教國際學校 - 小學 4.200 8.000 0.000 12.200 5

3019 - Hsu Nadine Anna 香港國際學校 4.000 8.033 0.000 12.033 7

3009 顧曦文 Koo Beatrice 拔萃女小學 4.000 7.966 0.000 11.966 8

3007 陳凱悠 Chan Hoi Yau 鐘聲學校 4.000 7.866 0.000 11.866 --

3027 曾一心 Tsang Yat Sum Kaia 新加坡國際學校(香港) 4.000 7.833 0.000 11.833 --

3011 高善頤 Ko Sin Yee 福建中學附屬學校 4.000 7.800 0.000 11.800 --

3025 石藴琦 Juschka, Carina Heidelinde 保良局雨川小學 4.000 7.800 0.000 11.800 --

3032 徐千詠 Tsui, Avery Hope 弘立書院 4.000 7.800 0.000 11.800 --

3017 李紫瑩 Lee Tsz Ying 香港浸信會聯會小學 4.000 7.400 0.000 11.400 --

3018 黃雅晨 Huang Anais Alexis 香港國際學校 4.000 7.266 0.000 11.266 --

3033 黃穎珊 Wong Wing Shan Mavis 和富慈善基金李宗德小學 4.000 6.866 0.000 10.866 --

3014 李韻姸 Lee Wan Yin 福建中學附屬學校 4.000 7.233 0.500 10.733 --

3028 - Chua Wen Qing 新加坡國際學校(香港) 4.000 7.200 0.500 10.700 --

3023 李賞 Lee Sheung Lanna 瑪利諾修院學校(小學部) 4.000 6.466 0.000 10.466 --

3013 黃子嫣 Wong Tsz Yin 福建中學附屬學校 4.000 6.200 0.500 9.700 --

3029 趙翊霖 Zhao,Yi Lin Elaine 新加坡國際學校(香港) 0.000 10.000 0.000 0.000 --

3008 葉霈晴 Yip Pui Ching 鐘聲學校 0.000 10.000 0.000 0.000 --

3015 李芊澄 Lee Chin Ching Cynthia 優才(楊殷有娣)書院 0.000 10.000 0.000 0.000 --

3026 郭彦希 Quek Yan Xi 新加坡國際學校(香港) ABS ABS ABS ABS --

3010 盧蓓臻 Lo Pui Chun 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS ABS --

3002 顏頌恩 Ngan Joan 浸信會沙田圍呂明才小學 ABS ABS ABS ABS --

3003 陶穎曈 To Wing Tung 浸信會沙田圍呂明才小學 ABS ABS ABS ABS --

3004 徐恩翹 Tsui Yan Kiu 浸信會沙田圍呂明才小學 ABS ABS ABS ABS --

3005 陳逸兒 Chan Yat Yee Claire 浸信會沙田圍呂明才小學 ABS ABS ABS ABS --

3024 陸思呈 Luk Sze Ching Stella 瑪利諾修院學校(小學部) ABS ABS ABS ABS --

3021 黃千桐 Huang Qian Tong 樂華天主教小學 4.200 8.233 0.000 12.433 DQ

2024-2025年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

小學女子甲組
Primary Girls A Grade



項目 Event : 高低槓 Uneven Bars 日期 Date:

運動員編號
(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)
難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分
(Score)

名次
(Rank)

3030 張樂芯 Cheung Lok Sam 聖公會馬鞍山主風小學 5.000 9.433 0.000 14.433 1

3031 楊靜瑤 Yeung Ching Yiu 南元朗官立小學 5.000 9.400 0.000 14.400 2

3025 石藴琦 Juschka, Carina Heidelinde 保良局雨川小學 5.000 9.000 0.000 14.000 3

3020 林心柔 Lam, Nevaeh Sum Yau 基督教國際學校 - 小學 5.000 8.833 0.000 13.833 4

3034 曾玥 Tsang Yuet Anna 耀中國際學校 5.000 8.166 0.000 13.166 5

3027 曾一心 Tsang Yat Sum Kaia 新加坡國際學校(香港) 4.400 8.666 0.000 13.066 6

3009 顧曦文 Koo Beatrice 拔萃女小學 4.400 8.566 0.000 12.966 7

3018 黃雅晨 Huang Anais Alexis 香港國際學校 4.400 8.533 0.000 12.933 8

3028 - Chua Wen Qing 新加坡國際學校(香港) 4.200 8.333 0.000 12.533 --

3032 徐千詠 Tsui, Avery Hope 弘立書院 4.600 7.433 0.000 12.033 --

3014 李韻姸 Lee Wan Yin 福建中學附屬學校 4.400 7.433 0.000 11.833 --

3019 - Hsu Nadine Anna 香港國際學校 3.800 7.766 0.000 11.566 --

3012 徐梓悠 Tsui Tsz Yau 福建中學附屬學校 4.000 7.166 0.000 11.166 --

3002 顏頌恩 Ngan Joan 浸信會沙田圍呂明才小學 4.000 7.100 0.000 11.100 --

3011 高善頤 Ko Sin Yee 福建中學附屬學校 4.000 7.000 0.000 11.000 --

3029 趙翊霖 Zhao,Yi Lin Elaine 新加坡國際學校(香港) 4.600 5.333 0.000 9.933 --

3026 郭彦希 Quek Yan Xi 新加坡國際學校(香港) ABS ABS ABS --

3010 盧蓓臻 Lo Pui Chun 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS --

3013 黃子嫣 Wong Tsz Yin 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS --

3033 黃穎珊 Wong Wing Shan Mavis 和富慈善基金李宗德小學 ABS ABS ABS --

3021 黃千桐 Huang Qian Tong 樂華天主教小學 ABS ABS ABS DQ

2024-2025年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

小學女子甲組

Primary Girls A Grade

24/5/2025



項目 Event : 平衡木 Balance Beam 日期 Date:

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

難度分
(D Score)

演出分
(E Score)

其他扣分
(Neutral Deductions)

得分

(Score)

名次

(Rank)

3009 顧曦文 Koo Beatrice 拔萃女小學 4.500 7.600 0.000 12.100 1

3034 曾玥 Tsang Yuet Anna 耀中國際學校 4.500 7.350 0.000 11.850 2

3030 張樂芯 Cheung Lok Sam 聖公會馬鞍山主風小學 4.500 7.300 0.000 11.800 3

3031 楊靜瑤 Yeung Ching Yiu 南元朗官立小學 4.500 7.200 0.000 11.700 4

3019 - Hsu Nadine Anna 香港國際學校 3.500 8.050 0.000 11.550 5

3018 黃雅晨 Huang Anais Alexis 香港國際學校 3.400 7.850 0.000 11.250 6

3012 徐梓悠 Tsui Tsz Yau 福建中學附屬學校 4.500 6.700 0.000 11.200 7

3027 曾一心 Tsang Yat Sum Kaia 新加坡國際學校(香港) 3.100 7.750 0.000 10.850 8

3020 林心柔 Lam, Nevaeh Sum Yau 基督教國際學校 - 小學 4.400 6.150 0.000 10.550 --

3025 石藴琦 Juschka, Carina Heidelinde 保良局雨川小學 4.200 6.300 0.000 10.500 --

3011 高善頤 Ko Sin Yee 福建中學附屬學校 4.100 6.100 0.000 10.200 --

3013 黃子嫣 Wong Tsz Yin 福建中學附屬學校 2.800 6.500 0.000 9.300 --

3032 徐千詠 Tsui, Avery Hope 弘立書院 2.600 6.000 0.000 8.600 --

3028 - Chua Wen Qing 新加坡國際學校(香港) 2.400 5.650 0.000 8.050 --

3029 趙翊霖 Zhao,Yi Lin Elaine 新加坡國際學校(香港) 2.000 5.250 0.000 7.250 --

3026 郭彦希 Quek Yan Xi 新加坡國際學校(香港) ABS ABS ABS ABS --

3010 盧蓓臻 Lo Pui Chun 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS ABS --

3014 李韻姸 Lee Wan Yin 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS ABS --

3033 黃穎珊 Wong Wing Shan Mavis 和富慈善基金李宗德小學 ABS ABS ABS ABS --

3021 黃千桐 Huang Qian Tong 樂華天主教小學 4.700 7.200 0.000 11.900 DQ

2024-2025年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

小學女子甲組

Primary Girls A Grade

24/5/2025



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date:

運動員編號
(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)
難度分

(D Score)

演出分
(E Score)

其他扣分
(Neutral

Deductions)

得分
(Score)

名次
(Rank)

3031 楊靜瑤 Yeung Ching Yiu 南元朗官立小學 4.500 8.100 0.000 12.600 1

3009 顧曦文 Koo Beatrice 拔萃女小學 4.700 7.733 0.000 12.433 2

3030 張樂芯 Cheung Lok Sam 聖公會馬鞍山主風小學 4.400 7.766 0.000 12.166 3

3025 石藴琦 Juschka, Carina Heidelinde 保良局雨川小學 4.400 7.366 0.000 11.766 4

3034 曾玥 Tsang Yuet Anna 耀中國際學校 4.400 7.333 0.000 11.733 5

3016 譚芷澄 Tam Tsz Ching 香港浸信會聯會小學 4.100 7.566 0.000 11.667 6

3020 林心柔 Lam, Nevaeh Sum Yau 基督教國際學校 - 小學 4.100 7.333 0.000 11.433 7

3032 徐千詠 Tsui, Avery Hope 弘立書院 3.900 7.333 0.000 11.233 8

3011 高善頤 Ko Sin Yee 福建中學附屬學校 3.700 7.233 0.000 10.933 --

3018 黃雅晨 Huang Anais Alexis 香港國際學校 3.400 7.533 0.000 10.933 --

3027 曾一心 Tsang Yat Sum Kaia 新加坡國際學校(香港) 3.800 7.066 0.000 10.866 --

3007 陳凱悠 Chan Hoi Yau 鐘聲學校 3.500 7.066 0.000 10.566 --

3029 趙翊霖 Zhao,Yi Lin Elaine 新加坡國際學校(香港) 3.700 6.833 0.000 10.533 --

3033 黃穎珊 Wong Wing Shan Mavis 和富慈善基金李宗德小學 3.400 7.000 0.000 10.400 --

3012 徐梓悠 Tsui Tsz Yau 福建中學附屬學校 3.600 6.833 0.100 10.333 --

3008 葉霈晴 Yip Pui Ching 鐘聲學校 3.500 6.833 0.000 10.333 --

3019 - Hsu Nadine Anna 香港國際學校 3.400 6.500 0.000 9.900 --

3028 - Chua Wen Qing 新加坡國際學校(香港) 2.700 6.766 0.000 9.466 --

3022 蔡慧琦 Choi Wai Ki Caitlyn 瑪利諾修院學校(小學部) 2.600 6.833 0.000 9.433 --

3006 方芯愉 Fong Sum Yu 華德學校 2.600 6.300 0.000 8.900 --

3013 黃子嫣 Wong Tsz Yin 福建中學附屬學校 2.200 5.900 0.000 8.100 --

3014 李韻姸 Lee Wan Yin 福建中學附屬學校 2.400 5.466 0.000 7.866 --

3017 李紫瑩 Lee Tsz Ying 香港浸信會聯會小學 2.600 4.966 0.500 7.066 --

3001 何梓晴 Ho Tsz Ching Gwyneth 神召會德萃書院 0.600 6.600 4.500 2.700 --

3026 郭彦希 Quek Yan Xi 新加坡國際學校(香港) ABS ABS ABS --

3010 盧蓓臻 Lo Pui Chun 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS --

3021 黃千桐 Huang Qian Tong 樂華天主教小學 4.600 7.633 0.000 12.233 DQ

2024-2025年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

小學女子甲組

Primary Girls A Grade

24/5/2025



項目 Event : 個人全能 All Around 日期 Date:

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

自由體操

(FX)

跳馬

(VT)

平衡木

(BB)

高低槓

(UB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

3031 楊靜瑤 Yeung Ching Yiu 南元朗官立小學 12.600 12.733 11.700 14.400 51.433 1

3030 張樂芯 Cheung Lok Sam 聖公會馬鞍山主風小學 12.166 12.766 11.800 14.433 51.165 2

3009 顧曦文 Koo Beatrice 拔萃女小學 12.433 11.966 12.100 12.966 49.465 3

3034 曾玥 Tsang Yuet Anna 耀中國際學校 11.733 12.333 11.850 13.166 49.082 4

3025 石藴琦 Juschka, Carina Heidelinde 保良局雨川小學 11.766 11.800 10.500 14.000 48.066 5

3020 林心柔 Lam, Nevaeh Sum Yau 基督教國際學校 - 小學 11.433 12.200 10.550 13.833 48.016 6

3027 曾一心 Tsang Yat Sum Kaia 新加坡國際學校(香港) 10.866 11.833 10.850 13.066 46.615 7

3018 黃雅晨 Huang Anais Alexis 香港國際學校 10.933 11.266 11.250 12.933 46.382 8

3019 - Hsu Nadine Anna 香港國際學校 9.900 12.033 11.550 11.566 45.049 --

3012 徐梓悠 Tsui Tsz Yau 福建中學附屬學校 10.333 12.266 11.200 11.166 44.965 --

3011 高善頤 Ko Sin Yee 福建中學附屬學校 10.933 11.800 10.200 11.000 43.933 --

3032 徐千詠 Tsui, Avery Hope 弘立書院 11.233 11.800 8.600 12.033 43.666 --

3028 - Chua Wen Qing 新加坡國際學校(香港) 9.466 10.700 8.050 12.533 40.749 --

3014 李韻姸 Lee Wan Yin 福建中學附屬學校 7.866 10.733 ABS 11.833 30.432 --

3029 趙翊霖 Zhao,Yi Lin Elaine 新加坡國際學校(香港) 10.533 0.000 7.250 9.933 27.716 --

3013 黃子嫣 Wong Tsz Yin 福建中學附屬學校 8.100 9.700 9.300 ABS 27.100 --

3033 黃穎珊 Wong Wing Shan Mavis 和富慈善基金李宗德小學 10.400 10.866 ABS ABS 21.266 --

3010 盧蓓臻 Lo Pui Chun 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

3026 郭彦希 Quek Yan Xi 新加坡國際學校(香港) ABS ABS ABS ABS ABS --

2024-2025年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

小學女子甲組

Primary Girls A Grade

24/5/2025



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date:

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

福建中學附屬學校 10.933 10.333 8.100 29.366 12.266 11.800 10.733 34.799 11.200 10.200 9.300 30.700 11.833 11.166 11.000 33.999 128.864 1

新加坡國際學校(香港) 10.866 10.533 9.466 30.865 11.833 10.700 0.000 22.533 10.850 8.050 7.250 26.150 13.066 12.533 9.933 35.532 115.080 --

小學女子甲組

Primary Girls A Grade

2024-2025年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

學校 (School)

跳馬 (VT) 高低槓 (UB)
其它扣分

(Other Deductions)

團體總分

(TOTAL)

最後名次

(FINAL

RANKING)

自由體操 (FX) 平衡木 (BB)

24/5/2025


